

VAREJAO OLHO D'AGUA - COELHOSCNPJ: 35.312.223/0001-79 FB NETO MERCADINHO
EIRELIRUA DOS COELHOS, 210 E 212 COELHOS - RECIFE -
PE 50070-545 I.E.: 0855380-78

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

EMITIDA EM CONTINGENCIA

Pendente de Autorização

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	7898962794067	PAPEL HIG.MAX PURE L12P11	1	UN X 21,09	21,09	
002	7896110061221	PAPEL TOALHA SNOB BRANCA C/2	1	UN X 5,99	5,99	
003	7896110083254	GUARDANAPO SANTEPEL PEQ. 50UND	1	UN X 2,12	2,12	
004	7896110083254	GUARDANAPO SANTEPEL PEQ. 50UND	1	UN X 2,12	2,12	
005	7898927947200	FILME PVC WYDA 15M	1	UN X 2,89	2,89	
006	7891040166091	PANO SCOTCH BRITE SUPER PANO C/4	1	UN X 13,99	13,99	
007	7896021622597	ESPONJA ANTIADERENTE LIMPPANO C/3	1	UN X 5,19	5,19	
008	7896090806607	SABAO BARRA POLAR COCO 200G	1	UN X 3,35	3,35	
009	7896090806607	SABAO BARRA POLAR COCO 200G	1	UN X 3,35	3,35	
010	7896090122707	ESPONJA DE ACO ASSOLAN 30G	1	UN X 1,39	1,39	
011	7896050500477	LUSTRA MOVEIS PEROBA ROSA 100 ML	1	UN X 3,79	3,79	
012	7896050503409	LUSTRA MOVEIS PEROBA JASMIM 100ML	1	UN X 3,79	3,79	
013	7896050500460	LUSTRA MOVEIS PEROBA DO CAMPO 100 ML	1	UN X 3,79	3,79	
014	7896013100669	AGUA SANITARIA TUBARAO 1LT	5	UN X 2,15	10,75	
015	7896050502235	OLEO DE PEROBA LAVANDA 200ML	1	UN X 13,04	13,04	
016	7896013104483	LIMPA VIDRO BRILUX 500ML	1	UN X 3,19	3,19	
017	7891022860597	MULTI USO LIMPOL LIMA0 500ML	1	UN X 3,25	3,25	
018	7896098900208	DETER. YPE NEUTRO 500ML	1	UN X 2,25	2,25	
019	7896055503107	DETER. ATOL NEUTRO 500ML	1	UN X 1,75	1,75	
020	7891022860580	MULTI USO LIMPOL				

CLASSICO 500ML

021	7896040704236	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 3,25	3,25	
022	7896040704625	LIMP. CASA E PERFUME AGRAD. 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
023	7896040704649	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	2	UN X 4,85	9,70	
024	7896040704236	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
025	7896040704649	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
026	7896040704649	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
027	7896040704236	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
028	7896040704632	LIMP. CASA E PERFUME 500ML	1	UN X 4,85	4,85	
029	7898031172581	SABAO PO BEM TE VI BRANCO 500G	1	UN X 4,85	4,85	
030	7896224813082	CAFE MOIDO SANTA CLARA 250G	1	UN X 2,95	2,95	
031	0751320042781	ACUCAR DEMERARA IPOJUCA 1KG	7	UN X 5,25	36,75	
032	7896094910904	ADOCANTE ZERO CAL 100ML	2	UN X 3,99	7,98	
033	7896094910904	ADOCANTE ZERO CAL 100ML	1	UN X 4,79	4,79	
			1	UN X 4,79	4,79	

QTD. TOTAL DE ITENS**VALOR TOTAL RS****FORMA DE PAGAMENTO**

Dinheiro

Consulte pela Chave de Acesso em

nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce/consulta

2621 0735 3122 2300 0179 6500 2000 1015 3890 0885
9350CONSUMIDOR CPF:
001.064.574-34
NFC-e nº 000101638
Série 002
06/07/2021 12:07:40
Via Empresa
EMITIDA EM
CONTINGENCIA
Pendente de Autorização

VAL APROX DOS TRIBUTOS R\$ 42,07 (19,92%)

BM Informática - Super PDV